
574405-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574405-2025 - Výsledek
Estonsko – Kovoobráběcí a tvářecí stroje – 5-teljeline CNC töötlemiskeskus (Tallinna Lasnamäe 
Mehaanikakool)
OJ S 168/2025 03/09/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Riigi Tugiteenuste Keskus
E-mail: hanked@rtk.ee
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: 5-teljeline CNC töötlemiskeskus (Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool)
Popis: Riigihanke eesmärk on soetada 5-teljeline metallitöötlemise CNC töötluskeskus 
Tallinna Lasnamäe Mehaanikakoolile, et tagada inseneriakadeemia projekti raames 
kutseõppeks vajalik kaasaegne tehnoloogiline baas. Hanke mahtu kuulub ühe 5-teljelise 
metallitöötlemise CNC töötluskeskuse soetamine koos tarne, paigalduse, töökorda seadmise, 
garantii ja kasutajakoolitusega. / Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: Vaata 
hanke alusdokumentidest
Identifikátor řízení: 3f3d6ee8-75a5-46a6-b5db-db1f5b82eb8a
Interní identifikátor: 296470-0000
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Avatud hankemenetlus

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42630000 Kovoobráběcí a tvářecí stroje

2.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Země: Estonsko
Další informace: Uuslinna 10, Tallinn

2.1.4.  Obecné informace
Další informace: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib 5-teljeline CNC töötlemiskeskus 
soetamiseks lepingu ühe pakkujaga, sest hanke esemeks on koguselt 1 töötlemiskeskus. 
Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/574405-2025
mailto:hanked@rtk.ee


574405-2025 Page 2/4

5.1.  Část: LOT-0000
Název: 5-teljeline CNC töötlemiskeskus (Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool)
Popis: Riigihanke eesmärk on soetada 5-teljeline metallitöötlemise CNC töötluskeskus 
Tallinna Lasnamäe Mehaanikakoolile, et tagada inseneriakadeemia projekti raames 
kutseõppeks vajalik kaasaegne tehnoloogiline baas. Hanke mahtu kuulub ühe 5-teljelise 
metallitöötlemise CNC töötluskeskuse soetamine koos tarne, paigalduse, töökorda seadmise, 
garantii ja kasutajakoolitusega. / Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: Vaata 
hanke alusdokumentidest
Interní identifikátor: 296470-0000

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 42630000 Kovoobráběcí a tvářecí stroje

5.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Země: Estonsko
Další informace: Uuslinna 10, Tallinn

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib 5-teljeline CNC töötlemiskeskus 
soetamiseks lepingu ühe pakkujaga, sest hanke esemeks on koguselt 1 töötlemiskeskus. 
Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke alusdokumentidest.

5.1.7.  Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: Juurdepääsetavuse tagamine - hankelepingu eseme määratlemisel on arvesse võetud 
ligipääsetavuse tagamine ratastoolis inimestele.
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Tehniline kirjeldus - 5-teljeline CNC töötlemiskeskust puudutav dokumentatsioon tuleb 
esitada digitaalsel kujul.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny

5.1.8.  Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Popis: Vaata hanke alusdokumentidest
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



574405-2025 Page 3/4

5.1.16.
 
Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace příslušná pro přezkum: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Informace o lhůtách pro přezkum: https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked
/vaidlustusmenetlus
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Riigi Tugiteenuste Keskus

6. Výsledek

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Riigi Tugiteenuste Keskus
Registrační číslo: 70007340
Poštovní adresa: Lõkke tn 4
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Nižší územní jednotka země (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Země: Estonsko
Kontaktní místo: KERTTU KINGUMETS
E-mail: hanked@rtk.ee
Telefon: +372 59049369
Internetová adresa: http://www.rtk.ee
Profil kupujícího: http://www.rtk.ee
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registrační číslo: 1000123
Poštovní adresa: Tartu mnt 85
Obec: Tallinn
PSČ: 10115
Nižší územní jednotka země (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
mailto:hanked@rtk.ee
http://www.rtk.ee
http://www.rtk.ee
mailto:vako@fin.ee


574405-2025 Page 4/4

Organizace příslušná pro mediační řízení

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Riigihangete register
Registrační číslo: TED64
Poštovní adresa: LÃµkke tn 4
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Nižší územní jednotka země (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Země: Estonsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 82925111-5afd-45af-ba38-3f8347832146  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 02/09/2025 08:22:17 (UTC+03:00) východoevropský letní čas
Datum odeslání oznámení (eSender): 02/09/2025 13:00:41 (UTC+03:00) východoevropský 
letní čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: estonština
Číslo zveřejnění oznámení: 574405-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 168/2025
Datum zveřejnění: 03/09/2025

mailto:register@riigihanked.riik.ee

	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.7. Strategické zadávání zakázek
	5.1.8. Kritéria přístupnosti
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Oznámení - informace

